[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO Projeto de Resolução Nº 022/2021-L, DE 25 de agosto de 2021, DE AUTORIA da

 Mesa Diretora 2021.

O presente Projeto de Resolução tem por objetivo antecipar a 30ª Sessão Ordinária, do dia 06 para o dia 03 de setembro de 2021, mantendo-se o horário de início às 14 horas.
A antecipação da 30ª Sessão Ordinária, que seria realizada no dia 06 de setembro, se faz necessária tendo em vista a declaração de ponto facultativo, já que a data precede o dia 07 de setembro, feriado Nacional que comemora a Independência do Brasil.

Isso posto, Mesa Diretora 2021, por intermédio do Protocolo nº 9219/2021, de 25/08/2021 - 16:45, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2021 - 16:45 9219/2021

Projeto de Resolução Nº 022/2021
De 25 de agosto de 2021.

Antecipa a 30ª Sessão Ordinária, do dia 06 para o dia 03 de setembro de 2021, mantendo-se o horário de início às 14 horas.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º
A 30ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal, prevista para realizar-se no dia 06/09/2021, às 14 horas, fica, excepcionalmente, antecipada para o dia 03/09/2021, no mesmo horário.

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25 de agosto de 2021.

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente

	THIAGO VIEIRA NUNES

1º Vice-Presidente

	DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2º Vice-Presidente

	ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

1º Secretário
	WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

2º Secretário

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2021 - 16:45 9219/2021   /cmj-

1